


1. MARGHERITA�

2. FUNGI�

3. SALAMI�

4. CARDINALE�

5. PROVINCIÁLE�

 

6. FANTÁSIA�

7. PEPPERONI�

8. AL TONO �

9. REGINA�

  135 Kč

  155 Kč

165 Kč

165 Kč

165 Kč

 

165 Kč

165 Kč

180 Kč

175 Kč

Tenké křupavé těsto s tomatovou omáčkou, jemnou mozzarellou,
sýrem, ochucené bazalkou.

Lahodná chuť šunky, kukuřice a sýra s tomatovou omáčkou,
jemně ochucené česnekem.
 

Křupavé těsto se zajímavou kombinací salámů,
doladěné rajčátkem, feferonkou, sýrem a bylinkami.

Projeví se plná chuť tomatové omáčky, lahodné šunky,
kukuřice, žampiónů a sýra, doplněného chutí oregána.

Projeví se pravá chuť pizzy s tomatovou omáčkou, šunky,
sýra, žampiónu a oliv. Doladěné chutí česneku a bazalky. 

Vynikající kombinace chutí pomodora, mozzarelli, sýra,
slaniny, cibule a vejce s jemnou chutí bylinek.

Na tenkém těstě s tomatovou omáčkou leží papričky,
feferonky, rajče, šunka a česnek s mozzarellou a oregánem.
 

Dokonalá kombinace tomatové omáčky, tuňáka, cibule,
rajčat, kukuřice a žampiónů. Chuť doplní sýr a oregáno.

Harmonie chutí rajčatové omáčky,dvou druhů sýra,
doplněné sušenými rajčaty, žampióny, šunkou a olivami.

..dovezeme až k Vám domů...
tel: 774 489 889

NAŠE  PIZZA



10. HAWAI�

11. QUATRO FORMAGGI�

12. VEGETARIANA�

13. BOLONÉSE�

14. MEXICO�

 

15. SPINAC

16. MARCO POLO�

17. PEASANO ��

18. QWATRO STAGLIONE�

  160 Kč

  175 Kč

170 Kč

190 Kč

195 Kč

 

  170 Kč

190 Kč

190 Kč

180 Kč

Lahodná kombinace italské omáčky ve spojení se šunkou a ananasem.
Doplněná mozzarelou a jemně kořeněná bazalkou.

Na křupavém těstě s tomatovou omáčkou vynikající kombinace 4 druhů
sýra (niva, eidam, hermelín, mozzarella) posypané bazalkou.
 

Vynikající chuť italské omáčky dotváří brokolice, špenát, cibule,
žampióny, kukuřice, olivy, sýr a vůně bylinek.

Kombinace  italského masového ragů a sýra. S vůní oregána,
doplněný feferonkou.

Pikantní chuť tvoří ostré masové ragů, kukuřice, fazole, papričky
a tabasco. Zjemněná lahodným sýrem.  

Vychutnejte si zajímavou kombinaci křupavého těsta, špenátu, pórku,
česneku, slaniny a vajíčka. To vše je zjemněné smetanou
a sýrem s nádechem koření.

Jedinečná chuť kuřecího masa na lahodné  italské omáčce, kterou
výborně doplňuje chuť rajčat, papriky, cibule, kukuřice,
brokolice a jemná mozzarella. 
 

Dokonalá chuť kousků kuřecího masa, smetany, česneku, brokolice,
pórku a žampiónů. Dokreslená výraznou chutí nivy.

Lahodné spojení šunky, uzeniny, slaniny, vejce, žampiónů, pórku
a jemně pálivé feferonky. To vše na tomatové
omáčce s jemným sýrem.

..dovezeme až k Vám domů...
tel: 774 489 889

NAŠE  PIZZA



19. GRANO TURBO�

20. VALAŠSKÝ GRUNT�

21. PIZZA PODLE TVOJÍ CHUTI�

 

22. DĚTSKÁ PIZZA CIPÍSEK�

PIZZA TYČINKY�

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT: �

170 Kč

195 Kč

200 Kč

 

  120 Kč

  130 Kč

  

NAŠE  PIZZA

Ochutnejte úžasně křupavé těsto s pomodorem, šunkou, sušenými
rajčaty, pórkem, doplněné mozarellou a bylinkami.

Tenké těsto s rajčatovou omáčkou, křupavou slaninou, čabajkou,
poličanem, cibulkou, žampióny,  lahodným sýrem a česnekem.
 

Nechte si udělat pizzu dle vlastní chuti a fantazie.
Vyberte si  5 surovin.
                              -  tomatová omáčka
                           -  smetanová omáčka
                           -  šunka
                           -  salám
                           -  čabajka
                           -  mix zeleniny
                           -  žampióny
                           -  olivy
                           -  niva
                           -  mozzarella
                           -  eidam
                           -  hermelín
                           -  koření (bazalka nebo oregáno) zdarma 

Na křupavém těstě s tomatovou omáčkou je položená šunka,
kukuřice, žampióny. A to vše doladěné sýrem.

-  tyčinky s vůní česneku a sýra
-  tyčinky s vůní česneku a nivy
 

šunka, kuřecí maso, salám, slanina, čabajka, ragů, sýry

tuňák, olivy, sušená rajčata

kukuřice, žampiony, zelenina, vejce, brokolice, ananas,
špenát, fazole, smetana

..dovezeme až k Vám domů...
tel: 774 489 889

Na přání možno objednat malou pizzu o Ø 26 cm.
Cena činí 80 % z ceny velké pizzi.

Velká pizza Ø 32 cm

30 Kč

30 Kč

25 Kč



ĎÁBLÍK�

SÝROVÝ MLS�

GNOCCHI S KUŘECÍM MASEM A ŠPENÁTEM�

GNOCCHI AL FORNO ��

  190 Kč

  180 Kč

  180 Kč

 

180 Kč

  350 g

  350 g

  400 g

  400 g

  

TĚSTOVINY

Ostrý těstovinový salát pro chlapy – těstoviny přelité omáčkou
s kousky kuřecího masa, sušených rajčat, feferonek,
kukuřice, česneku a oliv.
 

Těstovinový salátek s marinovaným kuřecím masem
a smetanovou omáčkou Quatro Formaggi.

Bramborové nočky s marinovaným kuřecím masem,
špenátem, s chutí česneku a zjemněné smetanou.

Gnocchi podávané s orestovanými kousky kuřecího
masa, žampiónů a jemné smetany.

..dovezeme až k Vám domů...
tel: 774 489 889



PIKANTULE� 

MASOVÉ LASAGNE�

ŠPENÁTOVÉ LASAGNE�

 

MYSLIVECKÝ POHÁR�

OVOCNÝ POHÁR�

LOĎKA PEPKA NÁMOŘNÍKA ��

180 Kč

190 Kč

190 Kč

SPECIALITY  V  ENY BARU

POHÁRY

Americké brambory s kousky marinovaného kuřecího masa,
přelité smetanovou omáčkou, dochucené plísňovým sýrem
a česnekem.

Dokonalá chuť masového ragů s boloňskou omáčkou
a smetanovým bešamelem, zjemněné sýrem Gouda.
Podávané přímo z pece.
 

Lahodná kombinace listového špenátu, kuřecího masa,
bešamelové omáčky a česneku. To vše zapečené v peci
se sýrem Gouda.

..dovezeme až k Vám domů...
tel: 774 489 889

Základ tvoří jahody s vaječným koňakem, zmrzlinou, doplněné
šlehačkou, polité čokoládou.

Pohár plný ovoce doplněný zmrzlinou a šlehačkou,
přelitý karamelem. 

Zmrzlina se šlehačkou sypaná lentilkami.

75 Kč

 

60 Kč

88 Kč

  450 g

  450 g

  450 g



LEDOVÝ SALÁT S MOZZARELLOU� 

SALÁT DLE CHUTI�

FARMÁřSKÝ SALÁT��

�

 

 �

  150 Kč

  

  195 Kč

195 Kč

  400 g

  400 g

  

  450 g

ZELENINOVÉ  SALÁTY

Lehounký salát z rajčátek, ledového salátu, jarní cibulky, oliv
a kousky mozzarelli. Přelitým zálivkou,zdobený bazalkou

Salát sestavený dle vlastního výběru. Základ tvoří listy salátu,
čerstvá zelenina a doplněk si vyberte sami:
-  Salát s marinovaným kuřecím masem
-  Salát s kuřecími řízečky 
-  Salát s tuňákem a vejcem
-  Salát se šunkou a sýrem
-  Salát se sýry (eidam, hermelín, niva, mozzarella)
 

Sytý salát z amerických brambor, marinovaných kousků
kuřecího masa, zeleniny, doplněný česnekovým dipem.

K salátům doporučujeme  DIPY (50g):��

-  smetanový
- česnekový
- italský
- bylinkový
-  tatarská omáčka
- kečup

..dovezeme až k Vám domů...
tel: 774 489 889

30 Kč

Váha masa je v syrovém stavu.

Poplatek za box na pizzu a saláty 10 Kč.



..dovezeme až k Vám domů...
tel: 774 489 889

BEZLEPKOVÁ  PIZZA
OBJEDNÁVKA 2 HODINY PŘEDEM

Těsto je připravené z bezlepkové mouky. Suroviny jsou
taktéž všechny bezlepkové.

Sestavte si svou vlastní pizzu podlé své chuti a fantazie.
Vyberte si 5 surovin z nabízeného sortimentu.

Cena je vždy     210 Kč.

Základ: 

- Smetanová omáčka
- Italská omáčka

Ingredience:

-  Kuřecí maso
-  Šunka
-  Vysočina
- Slanina
-  Sýr Gouda
-  Hermelín
-  Niva
-  Mozarella
-  Mix zeleniny
-  Žampiony
-  Olivy
-  Ananas
-  Vejce
-  Tuňák
-  Špenát
-  Brokolice

K tomu si zdarma vyberete koření :

-  Bazalka
- Oregáno


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

